证券代码：002432    证券简称：九安医疗   公告编号：2025-004

天津九安医疗电子股份有限公司

第六届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担连带责任。

天津九安医疗电子股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)于2025年2月8

日以传真和邮件方式发出召开第六届董事会第十八次会议的通知，会议于2025年

2月12日在公司会议室以现场和通讯表决相结合方式召开。本次会议由公司董事

长刘毅先生主持，会议应参加的董事6名，实际参加的董事6名，全体监事、公司

高级管理人员列席了会议，符合《公司法》及《公司章程》的规定。会议以投票

表决方式通过如下议案：

一、以6票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于购买控

股子公司少数股东股权的议案》

经小米投资与公司协商，与会董事一致决定，同意公司全资子公司 Andon

Hong Kong Co., Limited 以 45,910,455 美元的对价，购买少数股东小米投资持有

的公司子公司 iHealth Inc.20%的股权。交易定价参照少数股东权益账面价值并

经双方协商，交易价格公允、合理。在本次交易完成后，iHealth Inc.将成为公

司全资子公司，继续纳入公司合并报表范围，符合公司长期发展战略，有利于

公司优化业务架构，提高公司管理和运营效率。

本次购买股权将使公司享有原该少数股东所享有的损益份额，预计这一变

化将对公司未来的经营业绩产生正面影响。从公司长期发展来看，对公司的未

来发展和综合竞争力的提升具有积极的意义。公司董事会授权公司管理层与交

易对手方签署相关转让协议，并根据协议安排，完成后续交割及款项支付工

作。

具体内容详见公司于 2025年2月13日在《证券时报》及巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于购买控股子公司少数股东股权的公告》（公

告编号：2025-005）。

特此公告。

天津九安医疗电子股份有限公司董事会

                                2025 年 2 月 13 日